cÂuena MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTO FERRÉIRA

INDICAÇÃO N', 30912023

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

no rma s

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza e roçagem na Rua ao lado da Creche

Jonas Martins Teixeira.

Justificativa:

O local está com mato alto, podendo trazer o

aparecimento de animais peçonhentos e causando insegurança aos

pais que deixam seus filhos na creche e também aos moradores que

residem perto deste local.

Plenário Syrio Ignátios,24 de março de 2023'

Pri de Oliveira
e dora

CAMARA MUNICIPAL OÊ PORTO FERRÉIRA

LEITURA NO EXP ENTE D srssÃo oRotttÁRta

REALIZAO

OESPAC ÇAn

ORESI EI.ITE

" SEC E

7" SECR

Àv. Eng. Nicolau dê Vergueiro Foriaz'
CÉP 13660405 - Porto

* mail : ca ma ra Po rtofe ft e i ra@ca m a

1-1022

Rlo'

1068

-sp.gov.br

SENHOR PRESIDENTE

cÂuana MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNP J : 47 .7 9 4. 1 69 I 000 1 -24

PORÍO FERREIRA

ANEXO TNDTCAÇAO No 309/2023

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 1 3660-(n5 - Potto Ferrein - SP

e- m a i I : c a m a raportofe rrei ta@cemaraportoferre i n -sP.gov.bÍ

'Jr'-l

"á
Í{

/

.l

d
&